令和 4 年 10 月 17 日

技術士第二次試験の監督員の募集について

沖縄県技術士会会員

  各  位  様

沖縄県技術士会事務局

                                新城 実

平素より当会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。コロナ渦ですが、厳しい感染対

策のなか業務に励まれていることと思います。

さて、来月 11 月 27 日、令和 4 年度技術士第一次試験が実施されます。沖縄県試験会場

は沖縄県技術士会が試験運営を行うこととなっております。ついては、試験実施につき、会

員のご協力をお願いします。

 下記のとおり技術士第一次試験の試験監督員を募集します。

勤務日（試験日）：令和 4 年 11 月 27 日（月）

勤 務 時 間 ：8:00～17:30(8.5H)休憩 1 時間

謝     金 ：概ね 14,000 円 （交通費、税込み）

募 集 人 員 ：主任試験監督員 14 名、試験本部員 1 名

場     所 ：専修学校エルケア医療保育専門学校（那覇市旭町 114-5）

         （壷川駅から徒歩約 5 分、旭橋駅から徒歩約 5 分）

協力できる会員の方は、氏名、住所（部屋番号まで）、電話番号（携帯）を記入の上、メ

ールにてご連絡下さい。

氏  名：

住所（部屋番号まで）：

電  話：

ご投稿先：沖縄県技術士会事務局 新城 実

  住  所：〒900-0021 沖縄県那覇市泉崎 1-7-19

一般社団法人 沖縄県測量建設コンサルタンツ協会内

  電    話：098-988-4166   ＦＡＸ：098-988-4167

 ｅ－メール：e-mail:pe-okinawa@pe-okinawa.jp